
 
 

Администрация городского округа город Кулебаки 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

                     №  

 

 

О внесении изменений в  

постановление администрации городского округа город Кулебаки 

Нижегородской области от 07.05.2024 №1161 «Об утверждении Порядка 

предоставления субсидии на финансовое обеспечение затрат 

некоммерческой организации Благотворительный фонд «Развиваясь-

созидаем» на реализацию социально значимых мероприятий» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании постановления администрации городского округа 

город Кулебаки Нижегородской области от 02.05.2024 №1135 «Об утверждении 

порядка использования средств иного межбюджетного трансферта на 

реализацию социально значимых мероприятий в рамках решения вопросов 

местного значения, предоставленного городскому округу город Кулебаки 

Нижегородской области в 2024 году», руководствуясь Уставом городского 

округа город Кулебаки Нижегородской  области, администрация городского 

округа город Кулебаки Нижегородской области  

п о с т а н о в л я е т:  

1. В постановление администрации городского округа город Кулебаки 

Нижегородской области от 07.05.2024 №1161 «Об утверждении Порядок 

предоставления субсидии на финансовое обеспечение затрат некоммерческой 

организации Благотворительный фонд «Развиваясь-созидаем» на реализацию 

социально значимых мероприятий» (далее Постановление) внести следующие 

изменения: 

consultantplus://offline/ref=7311926747E45A5E7E3D82FD8B49F273FA64FD7B4C32D7818221A95935893A4B580730FF5DFFBA881ADB0C7A93n2S0M


 2 

1.1. Пункт 2.8. Порядка предоставления субсидии на финансовое 

обеспечение затрат некоммерческой организации Благотворительный фонд 

«Развиваясь-созидаем» на реализацию социально значимых мероприятий» 

утвержденного Постановлением, изложить в следующей редакции: 

«2.8. Субсидия предоставляется в размере 1640371 рублей в соответствии 

с постановлением администрации городского округа город Кулебаки 

Нижегородской области от 02.05.2024 №1135 «Об утверждении порядка 

использования средств иного межбюджетного трансферта на реализацию 

социально значимых мероприятий в рамках решения вопросов местного 

значения, предоставленного городскому округу город Кулебаки 

Нижегородской области в 2024 году»». 

2. Отделу организации и контроля управления делами (Е.А. Дорофеева) 

опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном 

интернет-сайте городского округа город Кулебаки городского округа город 

Кулебаки Нижегородской области http://kulebaki.nobl.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

начальника финансового управления Ю.А.Щукину.  

 

 

 

 

Глава местного самоуправления   В.С.Юрасов  

 




